ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 апреля 2017 г.
	№ 181-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 16.07.2015 № 333-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]Внести в пункт 2 Порядка определения цены земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области, а также земельного участка, государственная собственность на который
не разграничена, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, если иное не установлено федеральными законами, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 16.07.2015 № 333-П «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, если иное
не установлено федеральными законами», изменение, дополнив его подпунктом 5 следующего содержания:
«5) при продаже земельного участка гражданам, являющимся членами гаражных кооперативов, в собственности которых находятся гаражи-стоянки
с хранением автомобилей боксового типа, состоящие из отдельных помещений, – исходя из четырёхкратного размера ставки земельного налога за единицу площади земельного участка.».

Председатель
Правительства области                           			                     А.А.Смекалин
1704ар2